maken, bespreken en ondertekenen van de koopovereenkomst, het 

indienen en de behandeling van het verzoekschrift tot goedkeuring 

van de koopovereenkomst en het maken, bespreken en 

ondertekenen van de leveringsakte bij onderhandse executoriale 

verkoop). Het honorarium van de notaris bedraagt derhalve 

tweehonderdvijfentwintig euro (€ 225,00) exclusief eenentwintig 

procent (21%) omzetbelasting per uur; 

- de overdrachtsbelasting, voor de woning deel uitmakend van voor 

het registergoed sub I. a., naar het tarief van twee procent (2%) 

voor het overige gedeelte van het registergoed sub I.